01.08.2022г. № 39
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОЛЬХОНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ШАРА-ТОГОТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«О СПЕЦИАЛЬНЫХ МЕСТАХ ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ ПЕЧАТНЫХ ПРЕДВЫБОРНЫХ АГИТАЦИОННЫХ МАТЕРИАЛОВ»

В соответствии со статьёй 26, пунктом 7 статьи 54 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», части 7 статьи 81 Закона Иркутской области от 11 ноября 2011 года № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области» ст.ст.32,45 Устава Шара-Тоготского муниципального образования,
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1.Утвердить следующие специальные места для размещения печатных агитационных материалов:

1.1. Для избирательного участка № 1206 с.Шара-Тогот:
- на дощатых ограждениях сельской администрации по ул.50 лет Победы,13;
- на водонапорной башне по ул. 50 лет Победы, 2а, ул. Новосёловская, 7«а»;
- на колодцах по ул. 50 лет Победы и Номо Оглобина;
1.2.Для избирательного участка № 1207 с.Сахюрта:
- на щите объявлений по ул. Центральная,12;

- на водонапорной башне по ул. Нагорная, 13«б».

Глава Шара-Тоготского

муниципального образования                                                                             М.Т.Нагуслаев